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PRILOGA 7 
 Na�rt pridelave 

1.1 Za I. leto izvajanja programa se predvidene koli�ine izra�una glede na obseg vinogradov, 
njihovega vstopa v rodnost ter predvidenega povpre�nega prideleka

�t. Ime in priimek ter 
�tevilka vpisa v 

register
pridelovalcev 

grozdja in vina 
(RPGV �id) 
Vrsta vpisa: 

grozdje, vino, 
stekleni�enje

KMG-
MID * 

Predvidena 
povr�ina 

vinogradov 
(ha) 

Povr�ina
rodnih 

vinogradov 
(ha)  

Predvidena 
koli�ina 

pridelanega 
grozja (kg) 

**Predvidena 
koli�ina 

pridelanega 
vina v litrih

**Predvidena 
koli�ina 

vstekleni�e-
nega vina v 

litrih

1        
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
.
.
.

       

1.2 Za II. leto izvajanja programa dela se predvidene koli�ine izra�una glede na obseg 
vinogradov, njihovega vstopa v rodnost ter predvidenega povpre�nega pridelka 

�t. Ime in priimek ter 
�tevilka vpisa v 

register
pridelovalcev 

grozdja in vina 
(RPGV �id) 
Vrsta vpisa: 

grozdje, vino, 
stekleni�enje

KMG-
MID * 

Predvidena 
povr�ina 

vinogradov 
(ha) 

Povr�ina
rodnih 

vinogradov 
(ha)  

Predvidena 
koli�ina 

pridelanega 
grozja (kg) 

**Predvidena 
koli�ina 

pridelanega 
vina v litrih

**Predvidena 
koli�ina 

vstekleni�ene-
ga vina v 

litrih

1        
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
.
.
.
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1.3 Za III. leto izvajanja programa se  predvidene koli�ine  izra�una glede na obseg vinogradov, 
njihovega vstopa v rodnost ter predvidenega povpre�nega pridelka

�t. Ime in priimek ter 
�tevilka vpisa v 

register
pridelovalcev 

grozdja in vina 
(RPGV �id) 
Vrsta vpisa: 

grozdje, vino, 
stekleni�enje

KMG-
MID  

Predvidena 
povr�ina 

vinogradov 
(ha) 

Povr�ina
rodnih 

vinogradov 
(ha)  

Predvidena 
koli�ina 

pridelanega 
grozja (kg) 

**Predvidena 
koli�ina 

pridelanega 
vina v litrih

**Predvidena 
koli�ina 

vstekleni�ene-
ga vina v 

litrih

1        
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
.
.
.

       

**�e je pridelava oziroma stekleni�enje skupno na nivoju organizacije proizvajalcev se vpi�e le skupni podatek  

1.4. Koli�ine vina glede na predvideno kakovost po letih
Izpolni se skupaj za vse �lane, ki sami pridelujejo vina in za organizacijo proizvajalcev, �e
slednja prideluje vino

Vrste pridelka v litrih I. leto  II. leto  III. leto 

Predvidena kakovost pridelka  
glede na  Zakon o vinu in drugih 
proizvodih iz grozdja in vina 
� vstekleni�eno vino 
- vrhunsko vino ZGP 
belo: 
rde�e:
rose:
- kakovostno vino ZGP 
belo:  
rde�e:
rose:   
vino PTP:   
- de�elno vino PGO 
belo:  
rde�e:
rose:
- pene�e vino ZGP: 
- druge kategorije 
vstekleni�enega vina PGO in 
ZGP:
� nevstekleni�eno vino:   
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I. leto  II. leto  III. leto 

Tehnologija pridelave za vse 
navedene vrste vina skupaj, ki 
so PGO ali ZGP 
v dele�u od celotnega obsega 
pridelka:
- integrirana pridelava grozdja 
- integrirana pridelava vina 
- ekolo�ka pridelava 
- drugo z navedbo 

Za posamezno vrsto vina  se vpi�e letna predvidena koli�ina za vse �lane organizacije proizvajalcev skupaj ne glede 
na to ali so pridelane lo�eno. 

OBRAZLO�ITEV MOREBITNEGA VE�JEGA ODSTOPANJA ( le v poro�ilu v  primeru 
ve�jega odstopanja)


